



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
077243	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 05 PADRÃO FNDE, composto de 1(uma) mesa e 1(uma)cadeira			
	MINART INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	4.000,000	980,000	3.920.000,00
	MINAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	4.000,000	1.131,900	4.527.600,00
	DECIO DRUCZKOWSKI	4.000,000	1.078,000	4.312.000,00
	Valores médios :		1.063,300	4.253.200,00
077244	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 04 PADRÃO FNDE, composto de 1(uma)mesa e 1(uma)cadeira			
	MINART INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3.000,000	960,000	2.880.000,00
	MINAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	3.000,000	1.108,800	3.326.400,00
	DECIO DRUCZKOWSKI	3.000,000	1.056,000	3.168.000,00
	Valores médios :		1.041,600	3.124.800,00
077245	CONJUNTO ALUNO TRAPEZOIDAL INFANTIL EM RESINA TERMOPLÁSTICA COMPOSTO POR 06 MESA			
	MINART INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	600,000	5.800,000	3.480.000,00
	MINAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	600,000	6.699,000	4.019.400,00
	DECIO DRUCZKOWSKI	600,000	6.380,000	3.828.000,00
	Valores médios :		6.293,000	3.775.800,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
MINART INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI					
077243	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 05 PADRÃO FNDE, composto de 1(uma) mesa e 1(uma)cadeira	4.000,000	980,000	3.920.000,00	
077244	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 04 PADRÃO FNDE, composto de 1(uma)mesa e 1(uma)cadeira	3.000,000	960,000	2.880.000,00	
077245	CONJUNTO ALUNO TRAPEZOIDAL INFANTIL EM RESINA TERMOPLÁSTICA COMPOSTO POR 06 MESA	600,000	5.800,000	3.480.000,00	
Total do(s) item(ns) :				10.280.000,00	
Total geral :				10.280.000,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
077243	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 05 PADRÃO FNDE, composto de 1(uma) mesa e 1(uma)cadeira	4.000,0000	1.063,300	4.253.200,00
077244	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 04 PADRÃO FNDE, composto de 1(uma)mesa e 1(uma)cadeira	3.000,0000	1.041,600	3.124.800,00
077245	CONJUNTO ALUNO TRAPEZOIDAL INFANTIL EM RESINA TERMOPLÁSTICA COMPOSTO POR 06 MESA	600,0000	6.293,000	3.775.800,00
			Total :	11.153.800,00